
TĚLOVÝCHOVNĚ SPORTOVNÍ CLUB TURNOV, z.s. 
Oddíl SPV „Sport pro všechny“ 

Sportovní hala u nádraží, Alešova 1865, 511 01 Turnov 
 

w w w . t s c t u r n o v . c z 
 

_____________________________________________________________________________________ 

 

„S p o r t  p r o  v š e c h n y“ 

R O Z V R H  H O D I N  2 0 1 7 / 1 8 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

17 - 18 18 - 19 19 - 20 20 - 21 

PONDĚLÍ   

SENIORKY 
ZDRAVOTNÍ 

TV 
 

od 11.9.2017  

 
ŽENY 

 
od 11.9.2017 

ÚTERÝ 

RODIČE 
S DĚTMI 

 
od 3.10.2017 

PŘEDŠKOLNÍ 
DĚTI 

 
od 12.9.2017 

CVIČENÍ NA VELKÝCH 
MÍČÍCH  

od 12.9.2017 

MUŽI 
 

od 5.9.2017 

ČTVRTEK   

 
CVIČENÍ NA VELKÝCH 

MÍČÍCH 
 

od 14.9.2017 
 

 
 

PÁTEK   

SPORT. HRY 
ŽACTVO 
JUNIOŘI 

 
od 1.9.2017 

VOLEJBAL 
 

od 1.9.2017 



   

Členské příspěvky oddílu „Sport pro všechny“ při TSC Turnov 

 Členský příspěvek je jednorázová platba za školní nebo kalendářní rok viz níže, po jeho zaplacení 
se již za jednotlivé cvičební hodiny neplatí.  

 Členové mohou navštívit neomezený počet pro ně vhodných hodin (po zaplacení čl. příspěvku 
můžete např. chodit 2x týdně cvičit na míčích a k tomu hrát volejbal).    

 Členové jsou úrazově pojištěni. 

 PŘIHLÁŠKY JSOU K DISPOZICI U CVIČITELŮ A NA RECEPCI SPORTOVNÍ HALY 

 

ČLENSKÝ PŘÍSPĚVEK na školní rok 2017/18 * 
Po zaplacení čl. příspěvků se už za jednotlivé hodiny neplatí. 

JEDNOTLIVÉ VSTUPNÉ 
PRO NEČLENY ODDÍLU 

RODIČE S DĚTMI 
(platí pouze děti) 

400,- Kč / školní rok 30,- Kč / hodina 
PŘEDŠKOLNÍ DĚTI 

ŽÁCI A ŽÁKYNĚ 

SPORTOVNÍ HRY 

* splatný při odevzdání vyplněné přihlášky 

 
 

OSTATNÍ PRAVIDELNÉ CVIČEBNÍ HODINY 
SENIORKY-ZDRAVOTNÍ TV, ŽENY, CVIČENÍ NA VELKÝCH MÍČÍCH, MUŽI, VOLEJBAL 

 

PRO NOVÉ ČLENY, kteří se přihlásí v září 2017 příp. později 

ČLENSKÝ PŘÍSPĚVEK  
září až prosinec 2017 * 

JEDNOTLIVÉ VSTUPNÉ 
PRO NEČLENY ODDÍLU 

STUDENTI, RODIČE NA MD, 
DŮCHODCI 160,- Kč  

30,- Kč / hodina 

DOSPĚLÍ 240,- Kč  

* splatný při odevzdání vyplněné přihlášky 
 

ČLENSKÝ PŘÍSPĚVEK  
kalendářní rok 2018 * 

JEDNOTLIVÉ VSTUPNÉ 
PRO NEČLENY ODDÍLU 

STUDENTI, RODIČE NA MD, 
DŮCHODCI 400,- Kč / rok 

30,- Kč / hodina 

DOSPĚLÍ 600,- Kč / rok 

* splatný nejpozději do 31.1.2018 
 
 


